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                                                                                                Wszyscy uczestnicy postępowania                    

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „DOSTAWA KAMERY SIATKÓWKOWEJ Z OPTYKĄ ADAPTYWNĄ”.                                                                                                                                                                                 

Nr sprawy ZP/21/2017
                                                              PYTANIA I WYJAŚNIENIA                                                                

1.Pytanie do części V. SIWZ art. 1 pkt 2 b

W SIWZ Zamawiający wskazał na konieczność wykazania w ciągu ostatnich 3 lat minimum 2 dostaw na kwotę nie mniejszą niż 300 000 zł brutto każda.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie jednorazowej kwoty dostawy z minimum 300 000 zł na 250 000 zł, ewentualnie na zapis o dokonaniu minimum 2 dostaw na łączną kwotę nie mniejszą niż 600 000 zł, z czego przynajmniej jedna musi być na kwotę nie mniejszą niż 250 000 zł?
Odpowiedź: Zamawiający postanowił przychylić się do prośby pytającego i w związku z tym dotychczasowy warunek dotyczący spełnienia udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca spełni warunek, jeżeli udokumentuje wykonanie co najmniej dwóch dostaw wyrobów medycznych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, o wartości nie mniejszej niż 300 tys. zł brutto każda lub dwóch dostaw o łącznej wartości nie mniejszej niż 600 tys. zł z czego przynajmniej jedna musi być na kwotę nie mniejszą niż 250 tys. zł”.
Pytanie do części VI. SIWZ art. 1 pkt 2 a

W SIWZ Zamawiający wskazał, że Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże, że posiada zdolność kredytową lub środki finansowe zapewniające sprawną realizację zamówienia w wysokości min. 700 000 PLN.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przez producenta sprzętu oświadczenia o dostarczeniu do Wykonawcy Przedmiotu Zamówienia na warunkach zapewniających terminową realizację zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią art.26 ust.2c, jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu. Tak więc, stosowne oświadczenie wykonawcy składającego ofertę wraz z dołączonym zobowiązaniem producenta do wypełnienia wszelkich zobowiązań dotyczących terminowej dostawy sprzętu na warunkach wynikających ze wzoru umowy, będzie przez Zamawiającego uznane za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
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